宁夏医科大学公共卫生与管理学院文件

宁医公管院发〔2016〕12号

关于成立公共卫生与管理学院教学指导委员会的通知
学院各部门：
    根据国务院教育督导委员会办公室《关于组织开展普通高等学校本科专业评估试点工作的通知》（国教督办函〔2016〕6号）要求，为进一步加强学院专业建设，充分发挥专家对高等教育教学改革的研究、咨询、指导作用，推动学院内涵式发展，大力提升本科人才培养质量，经学院党政联席会议决定，成立公共卫生与管理学院教学指导委员会，现将有关事项通知如下：

一、机构组成

（一）教学指导委员会是在学校教学指导委员会领导下的学术咨询机构。接受学校教学指导委员会的委托，开展各专业教学与改革的研究、咨询、指导、评估和服务等工作。

（二）教学指导委员应由专业带头人、学院学术水平高、教学管理经验丰富的教师、教学管理人员组成。

二、教学指导委员会职责

（一）审议新设专业（专业方向）的可行性研究及论证。

（二）组织开展本学科专业教学领域理论与实践研究。
（三）指导制（修）订专业人才培养方案。对专业人才培养目标与规格、专业能力标准、课程体系等的制订与调整提出指导性意见与建议。

（五）指导本学院专业实践教学及实训、实习基地建设。

（六）指导本学院专业师资队伍建设工作，尤其是对双师型教师的培养提出建议并提供帮助。

（七）定期开展专业咨询研讨会，研究讨论本专业新发展、新动向、新课题以及在人才培养方面出现的新问题，及时提出改进措施。

（八）指导学院专业、课程、教材、实验室、师资队伍等教学基本建设，推进教学改革

（九）对学院教师进行课堂教学质量评价。
（十）完成学校教学指导委员会委托的其他工作。

三、公共卫生与管理学院教学指导委员会名单

张毓洪  汤  榕  乔  慧  杨建军  梁  勇

韩  炜  郭忠琴  德小明  赵  燚  赵海萍

李永红  马国栋  郎  颖  王俏荔

公共卫生与管理学院

2016年12月25日

　公共卫生与管理学院办公室    　2016年12月25日印发
1
3